ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     2025年６月 10日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 経営管理部 担当部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

（開示事項の経過）名古屋証券取引所への重複上場申請における審査状況のお知らせ

2024年11月13日付適時開示「名古屋証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ」でお知ら

せしたとおり、当社は、直近期である2024年12月期末の決算数値をベースとして株式会社名古屋証券取引所（以

下「名古屋証券取引所」）メイン市場への重複上場申請を行いましたが、当該申請における名古屋証券取引所の

審査状況について現状の見通しを下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 審査の状況について

当社の重複上場申請による名古屋証券取引所の審査は、2024年12月期に係る第40期有価証券報告書提出

日である2025年３月31日以降において開始されましたが、審査の過程において、ビジネス面や業績面につ

いていくつか継続的に状況を確認したい点があるとの連絡を受けました。これを受けて、名古屋証券取引

所による審査が下記「２．今後の見通し」に記載した時期まで継続的に実施される見通しとなりましたの

で、開示事項の経過報告としてご報告いたします。

２． 今後の見通し

名古屋証券取引所による審査については、2026年４月を審査期限として継続的に実施される見通しです。

今後本件について新たにお知らせすべき事項が発生した場合は、速やかに公表いたします。

以 上